43sFatN. , PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MA.OS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Horizonte/CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE
JULGAMENTO DE RECURSO ADMIMSTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.01.26.2 — SRP, cuja recorrente e recorridas foram. SOL NASCENTE COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA, DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES

SSLTDA, FELIPE DA SILVA FONTENELE ME E PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE.

Horizonte/CE, 25 de abril de 2022.

Jaime Ribeiro dó Nascimento
Secretária de Planejamento e Administração

•

4 , 4410111411111111016110111,1111101101181

Pret.stiellc. tcn irir. ro Sltlú e:entro Ph'iMTO.fit CMP.t 21•5S5 1q1011-101,85

Pr4í irRloHrir f',,•••1

A:136 6bt.11) IRS; 2,;31-6 6tICI